Februar 2024 bis
Mai 2024

5 ) youth’'c

wwwiroyzlrangers-welnield

10.02.2024

24.02.2024

09.03.2024

23.03.2024

20.04.2024

04.05.2024

l—eltul“g

Stammleiterin

Gruppenleiter

Juniorleiterin

Hauptleitung

Mirjam Dick
071 620 09 16
mirjam.dick@bluewin.ch




Informationen

Wann und wo

Unser Ziel

Die Treffs finden in der Regel von 14.00 bis
17.00 Uhr statt. Wir treffen uns jeweils im
Giessenpark.

Ausristung

Ein echter Pfadfinder ist ausgeristet:
Rangermassige, dem Wetter entsprechende
Kleidung (RR-Uniform), Sackmesser und
Log- und Handbuch.

Abmeldung!!!

Wir begleiten Kinder und Jugendliche in
ihrer ganzheitlichen Entwicklung. Darum
richten wir unsere Aktivitaten so aus, dass
sie geistlich, seelisch, kérperlich und sozial
gefordert werden.

Bei uns sind alle willkommen, weil Gott alle
wunderbar und einzigartig gemacht hat.
Durch gemeinsame Erlebnisse entstehen
Freundschaften fiir's Leben.

Mit unserem altersgerechten Ausbildungs-
und Trainingsprogramm schaffen wir
bestmdgliche Voraussetzungen, um sie
optimal fir ihre Mitarbeit in ihrem Team,
der Gemeinde und der Gesellschaft
vorzubereiten.

Kinder und Jugendliche erleben Spass und
Action an unseren Treffen.

Weitere RR-Daten




